Проект
РЕШЕНИЕ секции уровневой системы подготовки
  при Методическом совете
об утверждении плана работы секции уровневой системы подготовки  при Методическом совете на 2010 год
10.12.2009, протокол №1.

Секция уровневой системы подготовки  при Методическом совете постановляет:

	1.
	Одобрить план работы секции уровневой системы подготовки при Методическом совете на 2009/2010 год.